1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hailan Holdings Limited
海藍控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2278）

執行董事辭任
及首席財務官變動

海藍控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，劉冰先生
（「劉先生」）因擬專注於彼其他業務承擔而辭任本公司首席財務官（「首席財務
官」）及執行董事，分別自2018年9月6日及2018年9月14日起生效。

劉先生已確認彼與董事會概無意見分歧，亦無有關彼辭任的事宜須敦請本公司股
東或香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會進一步宣佈，賈濱先生（「賈先生」）已獲委任為首席財務官以替代劉先生，
自2018年9月6日起生效。

賈先生的履歷詳情如下：－

賈先生於1997年在南京經濟學院（現稱南京財經大學）取得會計學士學位，並於
2015年自南京大學取得工商管理碩士學位。彼自2003年起為中國註冊會計師協會
的執業會計師，並自2016年起為國際會計師公會會員。

2

於加入本公司前，賈先生於會計及財務管理方面擁有20年經驗。彼曾任職於江蘇
東恒國際集團有限公司，並先後自1997年至1999年擔任江蘇省國際經貿實業總公
司會計師，於2000年至2003年擔任江蘇省國際經貿物業管理有限公司財務經理，
於2003年至2008年擔任江蘇東恒國際服務貿易股份有限公司資金財務部總經理，
於2006年至2008年擔任江蘇東恒國際集團有限公司資金財務部總經理助理。其
後，賈先生任職於金鷹國際集團有限公司財務部，於2008年至2009年擔任財務副
總監，於2009年至2011年擔任財務總監，於2011年至2015年擔任總裁助理。其
後，彼亦於2015年4月至9月任職翠屏國際控股有限公司財務成本中心總經理，於
2015年10月至2017年3月擔任蘇寧置業集團有限公司財務總部執行總裁助理。

董事會謹藉此機會就劉先生於任期內為本公司作出的寶貴貢獻致以衷心的感謝，
並熱烈歡迎賈先生加入本公司。

承董事會命
海藍控股有限公司

主席
周莉

香港，2018年9月14日

於本公告日期，執行董事為周莉女士、陳祥先生及范文燚女士；非執行董事為姚
宇女士；獨立非執行董事為李勇先生、鄂俊宇先生及陳世敏博士。

* 僅供識別